
Program Erasmus + 

   

am Language Studio 

Studenci w różnym wieku, z różnych stron świata 

  

fot. 1 Simon – nauczycielka z Anglii (2 od prawej) – 3 godziny gramatyki każdego dnia.  

  

fot.2 Marija – nauczycielka z Malty (1 od lewej) -2 godziny mówienia również każdego dnia 

AM Language Studio znajduje się na północno-wschodnim wybrzeżu Malty, w wiosce rybackiej Sliema. Szkoła znajduje się w centrum 

Sliemy, w odległości krótkiego spaceru od wielu sklepów, restauracji i w odległości 10 minut spacerem od portu promowego w Sliemie i 

lokalnych atrakcji, takich jak Fort Tigné.  

W szkole znajduje się w salon internetowy, kawiarnia studencka, otwarty taras na dachu oraz biblioteka studencka do samodzielnej 

nauki. Wszystkie klasy wyposażone są w tablice interaktywne i są klimatyzowane, co zapewnia uczniom optymalną atmosferę do 

osiągnięcia celów językowych. 

AM Language studio oferuje szeroką gamę kursów, które przygotowują uczniów do różnych możliwości i dalszej nauki. Kursy te 

obejmują angielski w środowisku pracy, angielski biznesowy, kursy doszkalające dla nauczycieli, kursy CLIL Teacher Training i kursy 

certyfikacyjne TEFL, jak również kursy ogólnego języka angielskiego, które są dostępne dla studentów na wszystkich poziomach.  Szkoła 

organizuje również kursy wielkanocne i letnie dla nastolatków, dostępne jako pełne kursy z zakwaterowaniem lub jako programy 

obejmujące tylko lekcje i zajęcia. Dostępne są również kursy przygotowujące do IELTS oraz lekcje prywatne.  

 



Sliema (malt. Tas-Sliema) jest w gruncie rzeczy niewielkim zamieszkiwanym przez około 15 tysięcy ludzi 

miasteczkiem, które położone jest na półwyspie oddzielającym otwarte morze od portu Marsamxett (przy którym 

po przeciwnej stronie położona jest stolica kraju Valletta). Współcześnie jest to miejscowość bardzo nowoczesna, 

która żyje przede wszystkim z turystyki oraz w której działki budowlane należą do najdroższych w całym kraju. 

  Piękne widoki… 

i pozostałości wpływów angielskich – budki telefoniczne oraz lewostronny ruch. 

 

-mały skwer przy szkole , miejsce spotkań studentów na drugim śniadaniu. 

 

 

 

 

 



Ulice w Sliemie są wąskie i spadziste . 

 

 

 Charakterystyczne są natomiast drzwi budynków we wszystkich możliwych kolorach z pięknymi 

kołatkami 

 

Sliema jest też ponadto bardzo dobrze skomunikowana z innymi regionami Malty, a korzystając z transportu 

publicznego będziecie w stanie w około 20 minut dotrzeć stąd do stolicy kraju Valletty. Kursy na tej trasie 

wykonuje kilka linii autobusowych i kursują one z dość dużą częstotliwością. Sliemę z Vallettą łączy również prom 

pasażerski, który nieczynny jest tylko w przypadku złych warunków pogodowych, np. silnego wiatru. Ze Sliemy 

dojedziecie także (bez konieczności przesiadki) do innych ciekawych miejscowości w okolicy, m.in. linią 202 do 

położonych wewnątrz kraju Mdiny i Rabatu oraz linią 222 do portu Ċirkewwa, skąd z kolei kursują promy 

pasażerskie na wyspy Gozo i Comino. Sliema ma również bezpośrednie połączenie autobusowe z lotniskiem. 



  

  port i deptak w Sliemie… 

Piękne miejsce, ciekawe doświadczenie….. 

 

 


